Qiiia noatram est 267. 
Qiiia niilliim bonum est 928, 958, 1018, 

1052 X). 
Qiiia oiniiiiim liabere memoriam 996. 
Qiiia per id quod a nobis rectum geritui 

*394 
Qriia pro adispisceiicia gloria 387. 
Quia pro tlebito officii nostri 384. 
Qiiia pro instabilitate vite 350. 
Qiiia qiiotl olim 834. 
Qiiia 601e litterr 391. 
Qiiia temporiim ciirsiis 690. 
Qiiia vagiiiii et iiistal~iie 586. 
Qiiia vericral~iiis 1023 a). 
Qiiia vos ot 389. 
&iii presciiterii vita.m 234. 
Qiii seniinat ,567. 
Qiioti a nobis cliio(1iio pacto 372. 
Qiioiiiarn ad lioc 701. 
Qiioniam aci iustas 704. 
Qiioiiiani aliliiaiido Iiiimaiiitatis 991 b). 
Qiioiiiaiii auctorc deo *302. 
Qiioniain aiidivirriiis 1011. 
Qiioriiam brevi ciirsil 668. 
Qiioiiiaiii ciini yacificis 247. 
Qiioiiiam deiis sola digiiatione 365. 
Qiioniam diviiiitatis pociiis 965. 
Qiioniani ea q i i ~  328, 665, 865, 968, 997. 
Qiioniain eleniosiiiariim erogatioiie 1026. 
Qiiouiam ex iniiiiicto nobis officio 374. 
Qi~oniain fratres karissimi 543. 
Qiioniain gestis liomiiiiim 1068. 
Qiiouiam graviter 268. 
Quoniam ballere meiiioriain 1019. 
Qiioniam iaiii extaiit 547. 
Qiioniam in lioc ipsiim vocatione 333. 
Qiioniam labcnte tempore *81. 
Qiloniam lociini 603. 
Qiioiiiarn ob  breveiii cursum 669. 
Qiioiiiam oiiiiie qiiod antiquatiir 762. 
Qiioniam ornnivotentis clei 626. 
&iioniain piis btttitioiiibus 578. 
Qiioniaiii i~redecessorum nostr. statuta 736. 
~uoniaiii Qiiicqiiid iiituitii 559. 
Qiiouiaiii qiiidem Cliiistiis 412. 
Qitoniilm quideiii geiieratio 568. 
Qiioniaiii teste scriptura 251. 
Quoiiiam iit ait apostolus 890, 951, 952, 

1047, 1057. 
Qiioniam veritatc que cieus est 386. 
Quoiiiani vita liomiiiis 645s). 
Qiios dcvotioiiis ac pie religionis 912. 
Qiios diviiia gratia "162. 
Ratio exigit 75.3. 
Ratione officii nobis iniuncti 466. 
Recogiiosoentes nostri esse officii 530. 
Referente venerabili fratre 435. 
Re~inien ecclesie 203. 
Religio laiidrtbilis 748. 
Religiosoruin providere qiiieti 317. 
Rtriirii gcstüriim veritas 523. 
Bes gesta 621, 
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Sacra predecessorum 565. 
Sarris predecessorum 456. 
Salubri ducimur consilio 285. 
Siciit ad correctionern 409. 
Siciit ad fideliiim devotionem 213 
Sicut detestabile 829. 
Sicut divina preveniente misericordia 515. 
Siciit ea que ab imperatoribus 475. 
Sicut per dei gratiam 357. 
Sicut piiim est benefacere 364. 
Si deus sibi factum 461. 
Si facultates 144. 
Sola potissimiim scriptura 401. 
Sollicitudo pastoralis 622. 
Spiritiialem vitam diicentiiini 210. 
Super indempnitatibiis 861. 
Suscepte administrationis sollicitiido 602. 
Teinporalis premii corona 640. 
Tenore presencium 752 a), 882 a), 969. 
Tenor nostre vocationis 418. 
Tuis dilecte frater ahbas 373. 
Unitatem spiritus 252. 
Universitatem vestrain 382. 
Universitati fideliiim 362, 473. 
Universitati vestre 371. 

Ut  actus nostii temporis 927. 
Ut  ea que auctore domino 737. 
Ut ea que in litem veniiint 647. 
TJt ea qiie vel pei sententiam 305. 
Ut eterna merces 406. 
Ut eventiis reriim gestariim 1051, 1092. 
Ut frater fratiem non circiimveniat 455. 
Ut gesta princsipum 905a) 
Ut in eterna ttbernaciila 356. 
Ut iiistitie non dominetnr iiiiqiiitas 500. 
Ut rerum eventiis 937. 
Ut rerum gessiirurn (!) 1043. 
Ut siiam i:iiiqiie 685 
Ut tam pie dispe~isationis 526. 
Vacantem ecclesiam 469. 
Vagiim et iiistabile *270a), 375. 
Valida est superni iudicis 340. 
Venerabilium pontificum predecessoruni 

393, 557. 
Venientes ad nos 629. 
Vicissitiido labentiiim 312. 
Vigilanti stildio 369. 
Virum psalmista 176. 
Vota piorum et desideria 486. 

4. Urkunden anderer Erzbischöfe und Bischöfe. 
Ad imitationem Cliristi 235. Notum sit 134, 156, 287, 709. 
Caiisam que vertitur 698c). Oniniiiin Christi fidelium 158. 
Cum humane memorie fragilitas 821. Pastoralis coiisideratioiie 464. 
Ciim pie desilieriiim 457, 463. Per presens scriptum 987. 
Ciim prc~pter seciilaria negotia 795. Pretiosa comiiiiitatio est 116. 
Cum rectores ecclesiarum 650. Qualiter caiisn 636. 
Dicente apostolo 191. Qiiia iionnunqiiam homiiiiim 8 0 8 ~ ) .  
Dilectione omnium 165. Qriia res gesta 807. 
Ego 878. Qiioniam ineiiioria 642. 
Episcopalis oficii exigit 499. Quoiiiarn ob longinqiiitateni 591. 
Ex quo huiiis pontifiralis 207. Qnoniani pontiticalis 208. 
Ex tenore 42413). Qiioiiiaiii sedes apostolica 812. 
In eo sumiis loco 440. Qiiotiens ad poem 461. 
Inspectis predecessorum 281. Sanctis ac religiosis *¿193. 
Intelleximus ab aiitiquo 812. Sanctitati vestir 698 V). 

Litterarum presentium testimonio 1080. Significamus 275. 
Ne ea que nostris geruntiir tempoiihiis 923. Voliimiis iit Iiorniiios 918. 
Nos 424a), 972. 

5. Urkunden des Snlzburgor Domkapitels. 
Acceden- ad nostram presentiam 734. 
Cum ex rigore *620. 
Cum pretextu fragilitatis 104211). 
Dilecti fratres 860 b). 
Ego *612. 
Grande karitatis signum 932. 
Ne gesta temporum modernorum 1085b). 
Ne in diibium revocentur 905b). 
Xe labentur 1059. 
Sotum esse volumus 796. 
Kotum facimus 398. 
Sotum sit 249, 

Oninibiis preseiitem paginarn 857. 
Presentiiim ot fiitiiroriim 290. 
Quia rat,ionabile fore censcriiiis 1052 b). 
Quia secun(1iiiii apostoli *270 b), *604. 
Quoniam aliqiiando iniqiioriini aildacia 994. 
Qiioniam ea, que agiintiir 910b). 
Quoniam non soliim evnngelica 527. 
Quotiens a nobis netitiir 1100b). 
ges  gesta 573. ' 
Univcrsis Christi fidelibus 519. 
Ut ea que a rectoribus 978b), 1032 b). 
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6. Urkunden von Herzogen und Markgrafen. 
Ciim ad pietatis 686. 
Ciim non soliim memoria 798. 
Ciim nos 743. 
Ciiin solitiim sit 732. 
Cum vacante advocatia 869. 
De siibstantia temporaliiini 278. 
Dignationi vestre dignrim diixi notificnre 459. 
JIaterna beneficia 985. 
Ne iiiris alterius firmitas 833. 
Nos 1013, 1035, 1038. 
3 0 s  qui conversatione seciilari 363. 
Sotiim esse cnpinius 679. 
Yotiim sit 167, 1005. 
Noverint universi 855.